SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

Comissão do Processo de Seleção Simplificado
_____________________________________________________________________

EDITAL Nº 002/2014 – CPSS/IFAP
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES / Programa Profuncionário e Cursos

Técnicos na Modalidade a Distância/Rede e-TEC Brasil
CÂMPUS/POLO MACAPÁ

2º SEMESTRE DE 2014

CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO  DO  PROCESSO  SELEÇÃO  SIMPLIFICADO  -  CPSS  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria IFAP - N°  304/2014, e
considerando o contido nos autos do EDITAL Nº 002/2014 – CPSS/IFAP, RESOLVE:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao Instituto Federal do Amapá, – CÂMPUS/POLO

MACAPA – COORDENAÇÃO DE ADJUNTA DA REDE E-TEC.

2. O candidato convocado deverá comparecer, até o dia  07 de  agosto de 2014,  no horário das 9:00h às 12:00h e das

14:00h às 17:00h nos seguintes endereços:

3. A) Câmpus/Polo Macapá/IFAP, localizado na Rodovia  BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398 .

4.  Caso o não pronunciamento do convocado, implicará na sua eliminação.

5. O candidato convocado deverá apresentar, para efeito de contratação, os documentos citados no item  10.7, do referido

edital, autenticados em cartório.

CÂMPUS/POLO  MACAPÁ
1. Professores
Nº Nome Classificação

1º MIRIAM AMANDA TORRES LUSTOSA Classificado

2º FRANCIMAR DA COSTA ROCHA Classificado

3 º FRANCISCO BOA BARBOSA JUNIOR Classificado

4º ANDRE LUIZ DA SILVA E SILVA CÔRTES Classificado

5º HELAENNE DA COSTA DE OLIVEIRA Classificado

6º BRUNO MARCELO DE SOUZA COSTA Classificado

7º ALCIANE SANTOS FAVACHO Classificado

8º ADRIANA VALERIA BARRETO ARAUJO Classificado

9º REJANE PATRICIA LIARTH DA SILVA Classificado

10º DEUSAMIRTES DA SILVA MOURA Classificado

11º JOSE ITAPUAM DOS SANTOS DUARTE Classificado

12º PAMELA MARCIA GIBSON GUIMARAES Classificado

13º LEIDILENE PINTO DA ROCHA Classificado

14 CAMILA POLLYANE RODRIGUES FERREIRA Classificado

15 JOANICE ALVES PAIVA FERREIRA Classificado

16 ALAN DAVID MAGNO LIMA Classificado

17 WELLINGTON FURTADO DASMACENO Classificado

18 JORGE EMÍLIO HENRIQUES GOMES Classificado

19 MARCONI ANDRADE CRUZ Classificado

20 ROSINETE CARDOSO FERREIRA Classificado

21 LUMA ALMEIDA FREITA Classificado

22 DINAIR DE JESUS NEGRAO BITENCOURT Classificado

23 FATIMA SUELI OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado

24 GIOVANNI PAULO VENTURA COSTA Classificado

25 LUIZ BARBOSA BRITO Classificado

Macapá/AP,  06 de agosto de 2014
Márcio Oliveira dos Santos

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria n°304/2014-IFAP